Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES

Cliente: o \ctone: 41 997604889

Descricao
1 Vendedor: 7815 - Maria

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR S71310304

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 10A BR S71302

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100428 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TOMADAS BR
2P+T 10A BR

798.170.419-72 - OSMAR DUCATTI

Tamanho

10A

10A

10A

4x2

4x2

4x2

20A

20A

4x2

4x2

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

22 PC

23 PC

1PC

4PC

2PC

3PC

14 PC

10 PC

16 PC

10 PC

10 PC

Data Emissdo: 30/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/05/2023 1708

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,00 0,00 330,00
22,08 0,00 507,84
52,64 0,00 52,64
19,41 0,00 77,64
26,87 0,00 53,74
48,66 0,00 145,98
21,83 0,00 305,62
25,91 0,00 259,10
23,72 0,00 379,52
29,02 0,00 290,20
40,87 0,00 408,70




Balaroti

! Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

A sua casa em 1°luga

Loja: 40 Tipo: 1:

Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES

Cliente

Descricao

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA
S$730100004

.798.170.419-72 - OSMAR DUCATTI
" Telefone: 41 997604889

Tamanho

4x2

4x2

4x4

4x2

4x4

4x2

RUA MARIO GOMES CEZAR 900 CASA 25 CURITIBA PR 81150313

- ENTREGA: 31

-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

5PC

4pC

10 PC

9PC

4 PC

43 PC

4apC

20 PC

Data Emissdo: 30/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/05/2023 1708

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
6,21 0,00 31,05

5,94 0,00 23,76

4,65 0,00 46,50

5,62 0,00 50,58

13,40 0,00 53,60

2,62 0,00 112,66

4,91 0,00 19,64

5,53 0,00 110,60




P Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES Data Emissao: 30/05/2023 |
Cliente: 798:170.419-72 - OSMAR DUCATT! Hora Emissdo: 17:11
Balaroti

Telefone: 41 997604889 Valido até: 30/05/2023 1708
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 35,75

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.295,12

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



