

Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES

Cliente: 798.170.419-72 - OSMAR DUCATTI Telefone: 41 997604889

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 30/05/2023 Hora Emissão: 17:11

Valido até: 30/05/2023 1708

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo	: 1 Vendedor: 7815 - Maria						
	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	22 PC	15,00	0,00	330,00
F. Company	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	23 PC	22,08	0,00	507,84
Felling Transfer	100399 - MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A ORION BR	10A	Schneider	1 PC	52,64	0,00	52,64
	100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A BR	4x2	Schneider	4 PC	19,41	0,00	77,64
	100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO 10A BR S71310304	4x2	Schneider	2 PC	26,87	0,00	53,74
	100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES BR	4x2	Schneider	3 PC	48,66	0,00	145,98
	100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR S70203104	20A	Schneider	14 PC	21,83	0,00	305,62
The state of the s	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20A	Schneider	10 PC	25,91	0,00	259,10
(10)	100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 10A BR \$71302	4x2	Schneider	16 PC	23,72	0,00	379,52
10	100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR 2P+T 20A BR \$71303104	4x2	Schneider	10 PC	29,02	0,00	290,20
<u></u>	100428 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TOMADAS BR 2P+T 10A BR	4x2	Schneider	10 PC	40,87	0,00	408,70



Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES

Cliente: 798.170.419-72 - OSMAR DUCATTI Telefone: 41 997604889

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 30/05/2023 Hora Emissão: 17:11

Valido até: 30/05/2023 1708

Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR		Schneider	5 PC	6,21	0,00	31,05
100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	4 PC	5,94	0,00	23,76
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	10 PC	4,65	0,00	46,50
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	9 PC	5,62	0,00	50,58
100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA	4x4	Schneider	4 PC	13,40	0,00	53,60
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	43 PC	2,62	0,00	112,66
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	4 PC	4,91	0,00	19,64
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA S730100004	4x2	Schneider	20 PC	5,53	0,00	110,60

Loja: 40 Tipo: 1:

RÚA MARÍO GOMES CEZAR 900 CASA 25 CURITIBA PR 81150313

- ENTREGA: 31-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 783226 Vendedor: MARIA SUELY DE JESUS FERNANDES

Cliente: 798.170.419-72 - OSMAR DUCATTI Telefone: 41 997604889

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 30/05/2023 Hora Emissão: 17:11

Valido até: 30/05/2023 1708

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 35,75 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.295,12

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800